
Materiale cu caracter functional

I.D.: 91151009

Data
publicarii 20.12.23

Coduri CPV 30237300-2

Pretul
estimativ: 3.540,19 RON - 3.540,19 RON

Descriere: Pachet conform oferta nr.230060 1 Set cerneala EPSON 101 negru,albastru,rosu,galben 2 BUC. 163,86 lei 327,72 lei 2 Toner 2421 pentru Brother L2712DN 5 BUC. 74,78 lei 373,90 lei 3 Toner CE285A 5 BUC. 58,82 lei 294,10 lei 4 Toner Q2612A/FX10 5 BUC. 63,02 lei 315,10 lei 5 Incarcator Laptop Dell 3 BUC. 126,05 lei 378,15 lei 6 HUB extern LOGILINK, porturi USB: USB 2.0 x 10, conectare prin USB 2.0, alimentare retea 220 V 5 BUC. 110,92 lei 554,60 lei 7 Placa de retea TP-LINK UE330 USB 3.0 5 BUC. 105,04 lei 525,20 lei 8 Stick Memorie A-Data UV128 128GB, USB3.0 10 BUC. 26,89 lei 268,90 lei 9 Hard Disk Portabil Adata Classic HV300 1TB, USB 3.1, 2.5inch, Black 2 BUC. 251,26 lei 502,52 lei
